



Patisserie Gilles
Maastrichterstraat 175
3740 Bilzen
BE 0563.848.330
089/41 16 72
patisseriegilles@outlook.be



Productspecificatie: 3 granen desem

Categorie: desem

INGREDIËNTEN

water, TARWEbloem [emulgator: E471, meelverbeteraar: E300, TARWEemoutbloem, enzym], SPELTbloem [SPELTbloem (TARWE)], ROGGEbloem [TARWEemoutmeel], TARWEzuurdeeg [water, geferm TARWEml, stabilisator: E415], zuurdesem [water, ROGGEmeel, stabilisator: E415, zout], SPELTvolkorenmeel, verbeteraar [palmolie, TARWEGLUTEN, GERSTEMoutbloem, TARWEbloem, suiker, emulgator: E471, antioxidant: E300, zout, enzym], gejodeerd zout [antiklontermiddel: E535, E500], gist, TARWEbloem [TARWEGLUTEN, dextrose, emulgator: E472e, SOJAbloem, raapzaad, meelverbeteraar: E300, enzym]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gerst	+
gluten	+	haver	?
khorsantarwe	?	lactose	?
melk	?	rogge	+
sesam	?	soja	+
spelt	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kJ)	928
energie (kcal)	220
vet totaal (gram)	1.6
waarvan verzadigd (gram)	0.6
koolhydraten totaal (gram)	42.7
waarvan suikers (gram)	1.5
eiwit totaal (gram)	7.1
zout (gram)	1.2